
 
 

 בס"ד

 השבוע  תכנית
            

 נשא פר'  שבת שבועות רבע
 ג תשפ"' בסיון יג – ה' בסיון
 25.5-2.6.23 

   שחרית
 מנחה 

 ערבית
 

5:45/6:30 
16:40/18:15 

20:10 
 

 
 19:07 הדלקת נרות:

   20:21   :השבתצאת  

 המקום  התכנית  שעה ותאריך יום

 חמישי 
 ה' בסיון 

25.5 
 

ערב חג  

 שבועות 
23:00 

 19:07נרות     הדלקת  
 19:22מנחה               

 פתיחת תיקון ליל שבועות עם הרב יהודה 
 )סדר כל התיקון מצורף בדף נפרד( 

 סדר התיקון  

 בית כנסת 
 בית כנסת 

 

 יום שישי 
ו' בסיון  

26.5 
 שבועות

05:00   
8:30 
 

13:15/18:00 
 

 ליל שבת 

 קריאת מגילה לפני התפילה  –שחרית מניין ראשון  
 שחרית מניין שני 

 
 מנחה 

 
 19:07הדלקת נרות                       
 19:30קבלת שבת                          

 בית הכנסת 
 

 שבת
ז' בסיון  

27.5 
 
 

 

7:30 
8:00   

11:30 
 

13:15/18:00   
18:15   

 

 לימוד מדרש עם הרב יהודה 
 שחרית                         

"ערך קיום מצוות ע"י מי שאינו   –הרב צבי ליפשיץ  שיעור ע"י 
 מצווה ועושה" 

 מנחה 
 לימוד הורים וילדים -בראשית

 מדרש בית 
 בית הכנסת 

 
 מדרש בית 

 בית כנסת 
 בית מדרש 

 
 
 

 ראשון 
 ' בסיון ח

28.5   

 
8:30 
10:00 
11:15 
16:30 

16:30 
18:30 
19:15 
20:20 

 - בית מדרש תורה לשמה-
 פרשות שבוע וחגים באורה של החסידות  –צוריאל מאיר 

   פרשת בראשית לעומק -  הרב בניהו ברונר
 לימוד ושיחה עם הרב בניהו ברונר על הר הבית 

 שירה ונגינה עם ידידיה 

 פתיחת גינה קהילתית 
 עם טליה  –תנועה לגברים מחשבת הגוף  

 יוגה לנשים עם עדי שטיגליץ )בתשלום(
 הגות חסידית על פרשת השבוע - שיעורון ע"י הרב יהודה 

 
 מדרש  בית
 מדרש בית 

 אולם שיבולת במלון 
 לב לביא 

 מתחת לכרמל 
 לביאה הישנה 
  לביאה הישנה

 בית מדרש 

 שני 
 ' בסיון ט

29.5 
 
 
 

9:30 
 10:00 

 
10:30   
17:15   
19:00 
20:00   
20:20 
20:50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 התעמלות על כסאות 
"חיי שליחות" סיפורו של הרב גרוסמן ע"פ ספרו של יחיאל הררי  

 עם דבי ליפניק 
 חרות שוורץ פעילות מוזיקאלית עם  

 פרשת שבוע במבט לאחור עם דבי ליפניק  
 )בהרשמה( "צלילי המוזיקה "יציאה להצגה  

 לנשים עם עדי קליין        פילאטיס
 שיעורון ע"י בניו 

 עיצוב הגוף עם עדי קליין 
 

 

 

 
 
 

 

 לב לביא 
 לב לביא  

 
 לב לביא 

 לב לביא  
 מהחניה 

 לביאה הישנה 
 בית מדרש 

 לביאה הישנה 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 שלישי 
 ' בסיון י

30.5 
 
 
 

 
 
 
 
 

9:30 
10:00 
10:30 

16:00 
17:15/18:15 

20:20   
 

 התעמלות על כסאות 
 פרשת שבוע עם משה בן אור 

 שעור עם חמדה 

 והצגה  תערוכת ספרים
 תנועה לנשים עם טליה עמירם  –מחשבת הגוף 

 ספר עזרא  929שיעורון 
 

 ספר עזרא   929   -שיעורון 

 

 לב לביא 
 לב לביא 
 לב לביא 

 חדר אוכל 
 לביאה הישנה 

   בית מדרש
 
 

 

 
 

 רביעי
 ' בסיון יא

31.5 
 
 

9:30 
10:00   
10:30   
13:30 
19:10   
20:20 

 

 על כסאות  התעמלות
 שרים עם חנה שפר 

 "נהלך ברגש עם חז"ל" עם רפא
 פלנדקרייז 

 סוגיות בהלכה   – שיעור עם הרב עמיחי פרץ 
 תורה על הסדר -שיעורון ע"י הרב יהודה

 לב לביא 
 לב לביא 
 לב לביא 

 לביאה הישנה 
 בית מדרש 
 בית מדרש 

 
 
 



 חמישי  
 יב' בסיון 

1.6 

9:30 
10:00 
10:30 
11:15                 

 
 

20:20 

                                                                                   התעמלות על כסאות
 פרקי אבות עם יצחק פלנזר 

 ספר החינוך עם יצחק פלנזר 
 אריזת עוגיות  

 לב לביא 
 לב לביא 
 לב לביא 
 במלון 

 
 שישי  

 יג' בסיון 
2.6 

 
9:00   

10:15 

     בית מדרש של יום שישי 
 שיעור גמרא ע"י עוזי עמירם 

 מאיר שיעור ע"י הרב 
 

 
 בית מדרש 

 

                

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

בהר  הקשורים בנושאיםהרב בניהו ברונר יתן שיעור ושיחה  11:15  בשעה ראשוןביום *

 הבית בכלל ובעליה אליו בפרט.

 

 הרב בניהו הוא מומחה לנושא וגם מי שלא מגיע בד"כ לשיעוריו מוזמן להצטרף לשיעור זה. 

 

 השיעור יתקיים באולם שיבולת של המלון.-לבשימו 

 

 תודה למלון על האפשור .                                               חג שמח ושבת שלום, שרקה. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 נר זיכרון 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         ו' בסיון תשע"ג –משה מעגן ז"ל              

 נר זיכרון 
 ט' בסיון תשס"א –יעקב פלג ז"ל              

 נר זיכרון 
 תש"פ בסיון  י"ב –חוה אבניאל ז"ל              



  

 בס"ד 
 

 גשבועות תשפ" ליל תיקון 
 

 

 ב יהודה גלעד   הרפתיחת התיקון עם  23:00

 סיפורה של רות כמודל להלכות גיור"                    –" 'עמך עמי ואלוהייך אלוהי'           

 בבית הכנסת  -           

 הרב דוד מוריה        24:00

 בבית הכנסת  -" מחויבות לאחווה כמתכון לגאולה - רות"מגילת           

 בבית המדרש  -ורפא גנות "הוא והיא הולכים בשדות"  רוית 01:10

 הרב נפתלי רייכנר  01:45

 בבית המדרש  -אמירה פזיזה או חכמה?"  -" 'נעשה ונשמע'           

 בבית המדרש   -נתי רוזנצוויג "אגודת הסופרים"  02:25

 הרב מאיר רובינשטיין  03:00

 בבית הכנסת  -?" "איך התגיירו בני ישראל במעמד הר סיני         

 בבית המדרש  –טיש חגיגי בהנחיית הרב יהודה גלעד  04:00

 בבית הכנסת –תפילת שחרית )מתחילים במגילת רות(  05:00
 

 

 לפטירתו של חברנו היקר משה מעגן ז"ל  עשר שנים  השנה אנו מציינים*

 באמנות"  –לזכרו תוצב בבית המדרש תערוכתה של רחל מעגן "חג השבועות 
 

 .*במשך הלילה יוגש כיבוד קל מחוץ לבית המדרש

 

 

 

 

 

 


